
※本文章は県庁記者クラブへも投稿しています。 

 JAグループや行政から同内容の文章が 

出ている場合がありますが、ご了承ください。 

【この件に関するお問い合わせ先】 

ＪＡ全農とちぎ 米麦部 農産課 担当：高山 

所在地：宇都宮市平出工業団地 9番地 25 

電 話：028-616-8824（土日祝日除く 9時～17時） 

NEWS RELEASE                         
 

栃・管・企発 No.0003-023 

2022 年 10月 26日 

報道 各位                                      

 全国農業協同組合連合会 栃木県本部 

（JA全農とちぎ） 

 

 

 11月 1日から 30日までの 1か月間、約 40の実施店舗にて栃木県産小麦「ゆめかお

り」を使用したパンをご購入頂いた方を対象に「ゆめかおり」キャンペーンを実施いた

します。 

 県産小麦の認知度向上と消費拡大を目的とした取り組みで、栃木県産農畜産物が抽

選で当たるキャンペーンとなっております。 

 つきましては、是非ご取材賜り、広くお知らせ頂きますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

１．実施日時：2022年 11月 1日（火）～11月 30日（水） 

 

２．対象商品：栃木県産小麦「ゆめかおり」を原料としたパン 

       ※右の「たちつてとちぎマーク」が目印です。 

 

３．応募方法：キャンペーン実施店舗にて、1 度のお買い上げで対象商品を含む合計

500円以上の商品をご購入いただいたお客様に、応募券を配布いたしま

す。必要事項（氏名、住所、電話番号、お買い上げ店舗）を記入いただ  

き、店頭の回収 BOXへ投函をお願いいたします。 

※当選者の発表は景品の発送をもってかえさせていただきます。 

 

４．景品内容：・とちぎ和牛ハンバーグ 160g×5 枚            50名様 

       ・栃木県産とちおとめ 280g×4 パック           50名様 

       ・栃木県産小麦 100％使用うどんセット（乾麺） 

         （太うどん×4把、煮込み用うどん×4把）       20名様 

 

５．参加店舗：38店舗（10月 25日現在） 

    ※キャンペーン期間中も、実施店舗が変更する可能性があります。 

     本会ホームページ上にて随時、実施店舗を更新してまいります。 

以上 


